
 

 

平成 25 年 5 月 9 日 

投資家の皆様へ 

 

ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社 

 

 

追加型証券投資信託「DIAM新興市場日本株ファンド」 

信託約款の変更決定のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび追加型証券投資信託「DIAM新興市場日本株ファンド」につきまして、平成25年4

月15日現在の受益者の皆様を対象に、運用の基本方針の変更にかかる書面決議を行いまし

た。  

 

この結果、議決権を行使することができる受益者の半数以上であって、当該受益者の議

決権の 3 分の 2 以上の賛成をもって本議案は可決されました。したがいまして、当ファン

ドは予定どおり平成 25 年 5 月 31 日に当該信託約款の変更を実施させていただきます。 

 

今後とも弊社および弊社ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

 


